
Uchwała nr 4/2026 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wyznaczenia terminu do składania pisemnych oświadczeń 

o przynależności do określonej grupy wyborczej 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 oraz 6 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Tarnowskiej wyznacza termin do dnia  

16 stycznia 2026 roku do godziny 14:00 do złożenia, przez osoby zatrudnione w Akademii 

Tarnowskiej jednocześnie w charakterze nauczyciela akademickiego i pracownika 

niebędącego nauczycielem akademickim, pisemnych oświadczeń wskazujących, w którym 

zakresie będą oni korzystać z czynnego i biernego prawa wyborczego w ramach określonych 

wyborów w Akademii – pod rygorem uznania danej osoby, na potrzeby wyborów  

w Akademii, za pracownika niebędącego nauczycielem akademickim w razie bezskutecznego 

upływu terminu. 

 

§ 2 

 Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Tarnowskiej wyznacza termin do dnia  

16 stycznia 2026 roku do godziny 14:00 do złożenia, przez osoby będące jednocześnie 

pracownikiem i studentem Akademii Tarnowskiej, pisemnych oświadczeń wskazujących,  

w którym zakresie będą oni korzystać z czynnego i biernego prawa wyborczego w ramach 

określonych wyborów w Akademii – pod rygorem uznania danej osoby, na potrzeby 

wyborów w Akademii, za pracownika niebędącego nauczycielem akademickim w razie 

bezskutecznego upływu terminu. 

 

      § 3 

 Pisemne oświadczenia, o których mowa w § 1 i 2 można składać u Sekretarza 

Uczelnianej Komisji Wyborczej lub pocztą elektroniczną na adres ukw@atar.edu.pl. 

 



      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

                        mgr Piotr Korzeniowski 

 

 

 


